別記第３号様式

住宅等建設奨励交付申請書

　　　年　　　月　　　日

鹿追町長　様

申請人　　住所

（法人にあっては主たる事業所の所在地）

氏名
（法人にあってはその名称及び代表者職氏名）

　　年　　月　　日付け鹿追町指令第　　―　　号により指定通知のあった住宅等建設計画について、鹿追町定住促進住宅建設奨励に関する条例第７条の規定による住宅等建設計奨励の交付を受けたいので、同施行規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　助成申請額　　　　　　　　　　円（商品券1,000円×　　　枚）

２　住宅等建設所在地
３　住宅等の種類
４　住宅等建設(取得)費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　完成(取得)年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
６　添付書類
　　　住民票写　工事完成届写　建設(取得)費支払領収書写

　　　建物登記簿謄本写、完成後の住宅写真（正面）